

Ejendomsselskabet Håndværkervangen ApS

CVR-nr. 29 42 15 36

Årsrapport 2015/2016

Godkendt på selskabets
generalforsamling, den 30. november 2016

Morten Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	2
Ledelsens regnskabspåtegning	3
Den uafhængige revisors påtegning	4 - 5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7 - 9
Resultatopgørelse	10
Balance	11 - 12
Noter	13 - 14

Selskabsoplysninger**Selskabet**

Ejendomsselskabet Håndværkervangen ApS
c/o Pia Carlsen
Agervej 46
3550 Slangerup

CVR-nr.: 29 42 15 36
Hjemsted: Frederikssund
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Stiftet: 22. marts 2006

Direktion

Morten Larsen
Johnny Carlsen
Brian Gadeberg

Revisor

Toft Revision, Registreret revisionsfirma
Valbo Allé 10
2665 Vallensbæk Strand

Ledelsens regnskabspåtegning

Direktionen har i dag behandlet og godkendt årsrapporten og ledelsesberetningen for 2015/2016.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Slangerup, den 29. november 2016

I direktionen:

Morten Larsen

Johnny Carlsen

Brian Gadeberg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets primære formål er at eje ejendomme til udlejning.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været begivenheder i 2015/2016, der medfører væsentlig usikkerhed ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Ingen.

Udvikling i regnskabsåret 2015/2016

Årets resultat kr. 3.780 anses som tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN 1/7 - 30/6

		2015/2016	2014/2015
	Note		
Bruttofortjeneste		238.237	287.584
Af- og nedskrivning på materielle og immaterielle anlægsaktiver	1 + 2	<u>-99.887</u>	<u>-99.887</u>
Resultat af ordinær drift		138.350	187.697
Andre finansielle indtægter		0	0
Andre finansielle omkostninger		<u>-107.834</u>	<u>-108.567</u>
Ordinært resultat før skat		30.516	79.130
Skat af årets resultat	3	<u>-26.736</u>	<u>-3.901</u>
Årets resultat		<u>3.780</u>	<u>75.229</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapital		0	0
Overført resultat		<u>3.780</u>	<u>75.229</u>
		<u>3.780</u>	<u>75.229</u>

BALANCE PR. 30/6

		2016	2015
Aktiver	Note		
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger	1	3.848.460	3.932.018
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2	<u>155.122</u>	<u>171.451</u>
		<u>4.003.582</u>	<u>4.103.469</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.003.582</u>	<u>4.103.469</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		<u>5.910</u>	<u>10.820</u>
Likvide beholdninger		<u>203.483</u>	<u>67.717</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>209.393</u>	<u>78.537</u>
Aktiver i alt		<u><u>4.212.975</u></u>	<u><u>4.182.006</u></u>

BALANCE PR. 30/6

	Note	2016	2015
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital		200.000	200.000
Reserve for opskrivninger		350.000	350.000
Overført resultat		<u>-181.130</u>	<u>-184.910</u>
	4	<u>368.870</u>	<u>365.090</u>
Gældforpligtelser			
Hensættelser			
Udskudt skat	3	<u>26.736</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter		2.902.000	2.902.000
Selskabsskat		0	3.901
Anden gæld		<u>883.735</u>	<u>883.282</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>3.785.735</u>	<u>3.789.183</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter i øvrigt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.000	11.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	0
Selskabsskat		4.759	858
Periodeafgrænsningsposter		<u>15.875</u>	<u>15.875</u>
		<u>31.634</u>	<u>27.733</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.844.105</u>	<u>3.816.916</u>
Passiver i alt		<u>4.212.975</u>	<u>4.182.006</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Eventualposter m.v.	6		

NOTER

	2015/2016	2014/2015
Note 1. Grunde og bygninger		
Anskaffelsessum primo	4.000.000	4.000.000
Tilgang	0	0
Afgang	<u>0</u>	<u>0</u>
Anskaffelsessum ultimo	<u>4.000.000</u>	<u>4.000.000</u>
Samlet opskrivning primo	<u>350.000</u>	<u>350.000</u>
Samlet opskrivning ultimo	<u>350.000</u>	<u>350.000</u>
Afskrivninger primo	417.982	334.424
Afskrivninger for året	83.558	83.558
Afskrivninger på afgang	<u>0</u>	<u>0</u>
Afskrivninger ultimo	<u>501.540</u>	<u>417.982</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>3.848.460</u>	<u>3.932.018</u>
Prioritetsgæld er ydet med sikkerhed i ejendomme. Restgæld	<u>2.902.000</u>	<u>2.902.000</u>
Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev kr. 1.000.000. Restgæld	<u>0</u>	<u>0</u>
Note 2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum primo	561.795	561.795
Tilgang	0	0
Afgang	<u>0</u>	<u>0</u>
Anskaffelsessum ultimo	<u>561.795</u>	<u>561.795</u>
Afskrivninger primo	390.344	374.015
Afskrivninger for året	16.329	16.329
Afskrivninger på afgang	<u>0</u>	<u>0</u>
Afskrivninger ultimo	<u>406.673</u>	<u>390.344</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>155.122</u>	<u>171.451</u>

NOTER

	2015/2016	2014/2015
Note 3. Skat af årets resultat		
Selskabsskat	0	3.901
Regulering af udskudt skat	<u>26.736</u>	<u>0</u>
	<u>26.736</u>	<u>3.901</u>
 Note 4. Egenkapital		
Selskabskapital	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Reserve for opskrivning, primo	350.000	350.000
Årets overførsel	<u>0</u>	<u>0</u>
Reserve for opskrivning, ultimo	<u>350.000</u>	<u>350.000</u>
Overført resultat primo	-184.910	-260.139
Årets resultat	3.780	75.229
Overført til/fra reserve for opskrivning	0	0
Forslag til udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>
Overført resultat ultimo	<u>-181.130</u>	<u>-184.910</u>
 Egenkapital i alt	<u>368.870</u>	<u>365.090</u>

Anpartskapitalen består af 200 anparter á kr. 1.000 eller multipla heraf, og er ikke opdelt i klasser.

Note 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Gæld til realkreditinstitut ydet med sikkerhed i ejendom, restgæld	<u>2.902.000</u>	<u>2.902.000</u>
Ejerpantebrev kr. 1.000.000 med pant i ejendomme til sikkerhed for gæld til kreditinstitut, restgæld	<u>0</u>	<u>0</u>

Note 6. Eventualposter m.v.

Ingen.